
 
    
Prot. n. 2715/A2                                                       Muggiò, 02/07/2014 
                                           
          

BANDO DI GARA 
 

Gestione per la durata di anni 3, a partire dal 1° Settembre 2014, per l’installazione 
di macchinari automatici, per la distribuzione di bevande e merende all’interno 
dell’I.I.S. “M. L. KING” Via Allende 3 e Via S. Elisabetta 18, – 20835 Muggiò 
                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la delibera del consiglio di istituto n. 20 del 30 giugno 2014; 

 VISTA la procedura di gara attivata con  Bando prot. 2200/A2 del 30/05/2014  
relativa all’installazione di macchinari automatici per la distribuzione di alimenti e 
bevande all’interno dell’IIS Martin Luther King Muggiò e Via S.Elisabetta 18, 
Muggiò; 

 VISTO che la gara prevedeva l’aggiudicazione all’offerta economicamente più  
      vantaggiosa; 
 CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 

DECRETA 
 

di aggiudicare il servizio di gestione per la distribuzione di bevande e merende all’interno 

dell’Istituto in Via Allende 3 e Via s. Elisabetta 18 – 20835 Muggiò – per la durata di anni 3 

a partire dal 1° settembre 2014, alla ditta che ha presentato  l’offerta economicamente più 

vantaggiosa come indicato nella lettera di invito al punto  “Aggiudicazione della Gara”: 

      SERIM srl - Via Del Lavoro,8 – 20061 Carugate (MI) 
   
 

 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Elena GRASSI 
 


